



آزادی و عدالت خواهی از آرمان های انقلاب اسلامی است

عضو مجلس خبرگان رهبری و امام جمعه مراغه گفت: آزادی و عدالت خواهی از آرمان های اسلامی بوده و انقلاب با هدایت های امام خمینی (ره) و رهبر معظم انقلاب اسلامی در این راستا حرکت می کند.

آیت الله محمدتقی پورمحمدی، در خطبه های نماز جمعه این هفته مراغه افزود: از بدو پیروزی انقلاب اسلامی، مبارزه با استکبار و حمایت و دفاع از مظلومان از اولویت های جمهوری اسلامی ایران قرار داشته و بر پایه آن حرکت می کند.

وی با اشاره به سالروز شهادت شهید آیت الله محمدباقر صدر و سپهبد علی صیاد شیرازی، اظهار کرد: این شهیدان نیز در دوران زندگی خود از انقلاب اسلامی ایران و آرمان های آن حمایت کردند و دشمنان انقلاب اسلامی مانند گروهک منافقین و رژیم بعثی عراق نیز در برابر این حمایت، آنان را به شهادت رساندند.

خطیب جمعه مراغه یادآور شد: شهید آیت الله صدر از متفکران بزرگ اسلامی بوده و مهمترین نمود حمایت های وی از انقلاب اسلامی و امام راحل بیان جمله هایی مانند 'در خمینی ذوب شوید همان گونه که او در اسلام ذوب شده، امروز حمایت از امام خمینی (ره) واجب است چرا که علم بزرگ اسلام در دوش وی قرار دارد' است.

آیت الله پورمحمدی، با اشاره به رشادت های شهید سپهبد علی صیاد شیرازی ادامه داد: مهمترین اقدام وی در دوران خدمت خود، تاکید بر وحدت سپاه و ارتش جمهوری اسلامی ایران بود.

وی با بیان اینکه در آن زمان ها برخی افراد از جمله بنی صدر رییس جمهوری معذول و گروهک منافقین به دنبال ایجاد گسست میان سپاه و ارتش بودند، گفت: سپهبد شیرازی به دنبال ایجاد وحدت بین نهادهای انقلابی و اسلامی بود که نهایت در این راستا موفق شد.

نماینده مردم آذربایجان شرقی در مجلس خبرگان رهبری، با تبریک حلول ماه رجب و تاکید بر مغتنم دانستن فرصت این ماه پرفیض و برکت، اظهار داشت: رجب، ماه بندگی، استغفار و فرصت خوبی برای تقرب الهی و سبقت گرفتن در ریزش گناهان با انجام اعمال نیک است.

آیت الله پورمحمدی، رجب و شعبان را ماه های امام علی (ع) و پیامبر اکرم (ص) عنوان کرد و افزود: فضیلت این ماه ها تا حدی است که خداوند در روز قیامت ندا می دهد 'أین الرجیون' یعنی کجایند آن هایی که به ماه رجب اهمیت داده اند و پیامبر اسلام (ص) نیز در این باب می فرماید 'ماه رجب ماه خداست، ماه شعبان ماه من است و ماه رمضان ماه امت من است'. وی یادآوری کرد: این ماه ها مقدمه ای برای ورود مسلمانان به رمضان، ضیافت الهی است.

شهرستان مراغه با 250 هزار نفر جمعیت در 147 کیلومتری جنوب غرب تبریز مرکز استان آذربایجان شرقی واقع است.